

27.09.2017



SØNDRE FOLLO RENSEANLEGG IKS

Hauger, 1540 Vestby

Tlf: 64 98 43 60 Mail: post@sfr.no

Org. Nr. 970 964 584



Invitasjon til møte angående luktproblematikk SFR.

SFR inviterer herved til møte med renseanleggets naboer/Hvitsten Vel om luktproblematikk. Fra SFR deltar: Daglig Leder, Team Leder drift og representanter fra styret. Innkalling pr. brev til adresseliste mottatt fra Planavd. Vestby Kommune, samt via Hvitsten Vels nettsider.

Sted: Grendehuset Hvitsten. Tid: Tirsdag 10. oktober kl. 19.00.

(Møtet vil ikke bli annonsert offentlig via aviser. Vestby Kommunes nettside etc.)

Informasjon til nære naboer:

Å få opparbeidet tillit og inneha god dialog med nære naboer er for SFR ønskelig. Informasjon om fakta, og få avkreftet eventuelle rykter/annet er helt vesentlig for å opprettholde en god dialog. Når det nå planlegges utvidelse av renskapasiteten ved å bygge ett helt nytt renseanlegg, og utfasing av det gamle anlegget, bør gode informasjonskanaler til nære naboer opprettes. SFR ser derfor en mulighet for at møtet kan være oppstart av regelmessige informasjonsmøter/ skriv dersom det er interesse for dette i lokalmiljøet. La oss da få laget en mail liste/liste med kontaktpersoner slik at vi synliggjør hvem som ønsker informasjon, alternativt kan info gis via åpne møter.

Fakta pr i dag:

Det er en kjensgjerning at renseanlegget tidligere har forårsaket, og til tider fortsatt forårsaker sjenerende lukt for renseanleggets naboer. Alle henvendelser angående lukt logges av SFR i virksomhetens avvikssystem, og kan dermed dokumenteres.

SFR har i 2016 og 2017 mottatt luktklager i form av telefoner fra nære naboer.

Å spre sjenerende lukt til våre omgivelser er ikke i henhold til SFRs intensjon, og ønsker derfor ett åpent møte for en diskusjon av dagens forhold.

Søknad om utvidet utslippstillatelse fra SFR:

SFR har sendt søknad til Fylkesmannen i Oslo og Akershus om å utvide utslippsgrensen opp til **54 000** Personekvalienter. Søknaden er mottatt, og lagt ut på FMOA sider til høring. Brev til berørte parter er sendt ut fra Fylkesmannens kontor.

SFR har planer om å utvide renskapasiteten ved å bygge et helt nytt og lukket renseanlegg. Ny teknologi skal tas i bruk, noe som lukker samtlige prosesser i en helt annen grad sett opp mot dagens anlegg.

Regulering av tomt for nytt renseanlegg SFR:

Styret i SFR har vedtatt at tomt for nytt renseanlegg skal reguleres for ett renseanlegg opp til **100 000** Pe. SFR behandler i dag uhygienisert slam fra Frogn og Nesodden kommuner, det må tas høyde for at nevnte kommuner kan ønske å ta del i ett nytt renseanlegg noe som er forklaring på regulering av tomt opp til 100 000 Personekvalienter.

Ved oppstart av reguleringer er det i hht gjeldende retningslinjer pålagt et oppstartsmøte med presentasjon av planverk for regulering av tomt. Varsling av oppstartsmøte for reguleringssak vil bli gjort via media og pr. brev til berørte parter i nær fremtid.

Mvh
Geir Simensen
Daglig Leder.

For et bedre miljø og en grønnere hverdag

© Søndre Follo Renseanlegg IKS